
 

 
 

河西学院附属张掖人民医院 1 号住宅楼及行政楼下门面 

公开租赁（四包、六包、七包、十一包、 

十二包、十三包）成交公告 

 

一、项目名称：河西学院附属张掖人民医院 1号住宅楼及行政楼下门面公开租赁项目 

二、成交结果内容： 

包号 商铺地理位置 数量 面积（㎡） 
承租单位/ 

承租人 

承租价格 

（元/㎡·年） 
承租期 

四包 西环路 79号 1间 72㎡ 李香菊 1050 元/㎡ 1年 

六包 西环路 83号 1间 72㎡ 

国药控股甘肃有限

公司张掖慢病管理

专业药房 

1050 元/㎡ 1年 

七包 西环路 85号 1间 72㎡ 

国药控股甘肃有限

公司张掖慢病管理

专业药房 

1050 元/㎡ 1年 

十一包 西环路 93号 1间 72㎡ 
佛慈大药房连锁(兰

州)有限责任公司 
1050 元/㎡ 1年 

十二包 西环路 95号 1间 72㎡ 
佛慈大药房连锁(兰

州)有限责任公司 
1050 元/㎡ 1年 

十三包 西环路 97号 1间 72㎡ 
佛慈大药房连锁(兰

州)有限责任公司 
1050 元/㎡ 1年 

三、竞租日期：2024年 01月 30日 

公示期限：一个工作日 

四、 公开租赁公告日期：2024年 01 月 22 日 

五、项目联系人姓名和电话： 

名    称：甘肃河附院经营管理有限责任公司 

联 系 人：张先生 

联系方式：13830605660 

    地    址: 甘肃省张掖市甘州区西环路 67号 


